
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Daimler AG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 278, 12. 7. 2021

Rozsudek Tribunálu ze dne 30. března 2022 – Copal Tree Brands v. EUIPO – Sumol + Compal Marcas 
(COPALLI)

(Věc T-445/21) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
COPALLI – Starší mezinárodní slovní ochranná známka COMPAL – Relativní důvod pro zamítnutí – 
Poškození dobrého jména – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 2017/1001 – Prospěch neprávem získaný 

z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starší ochranné známky“)

(2022/C 213/53)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Copal Tree Brands, Inc. (Oakland, Kalifornie, Spojené státy) (zástupkyně: B. Niemann Fadani, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: T. Frydendahl a D. Gája, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Sumol + Compal Marcas 
SA (Carnaxide, Portugalsko) (zástupkyně: A. de Sampaio, advokátka)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. května 2021 (věc R 1581/2020-2), týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Sumol + Compal Marcas a Copal Tree Brands

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Copal Tree Brands, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 368, 13.9.2021.

Usnesení Tribunálu ze dne 24. března 2022 – Di Taranto v. Úřad evropského veřejného žalobce

(Věc T-368/21) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Institucionální právo – Posílená spolupráce za účelem zřízení Úřadu evropského 
veřejného žalobce – Nařízení (EU) 2017/1939 – Jmenování evropských pověřených žalobců Úřadu 

evropského veřejného žalobce – Odvozená protiprávnost – Kandidáti určení Italskou republikou – Určení 
kandidátů napadené před vnitrostátním soudem – Nepřípustnost“)

(2022/C 213/54)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Alessandro Di Taranto (Řím, Itálie) (zástupce: G. Pellegrino, advokát)

Žalovaný: Úřad evropského veřejného žalobce (zástupci: L. De Matteis a T. Gut, zmocněnci)

30.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 213/39



Předmět věci

Návrh na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení rozhodnutí kolegia Úřadu evropského veřejného žalobce č. 34/2021 
ze dne 3. května 2021 o jmenování patnácti evropských pověřených žalobců Úřadu evropského veřejného žalobce v Italské 
republice.

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Alessandru Di Tarantovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 368, 13.9.2021.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. února 2022 – Atesos medical a další v. Komise

(Věc T-764/21 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Zdravotnické prostředky – Směrnice 93/42/EHS – Nařízení (EU) 
2017/745 – Návrh na odklad vykonatelnosti – Neexistence naléhavosti“)

(2022/C 213/55)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Atesos medical AG (Aarau, Švýcarsko) a sedm dalších žalobkyň, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení 
(zástupci: M. Meulenbelt, B. Natens a I. Willemyns, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: E. Sanfrutos Cano, C. Hödlmayr a C. Vollrath, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podle článků 278 a 279 SFEU na odklad vykonatelnosti nezveřejněného rozhodnutí Komise, neznámého data, které 
stanoví skončení platnosti jmenování Schweizerische Vereinigung für Qualitäts- und Management Systeme jako subjektu 
posuzujícího shodu zdravotnických prostředků podle směrnice Rady 93/42/EHS ze dne 14. června 1993 o zdravotnických 
prostředcích (Úř. věst. 1993, L 169, s. 1) a jeho vyřazení z databáze oznámených a jmenovaných subjektů s účinností 
k 28. září 2021.

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 31. března 2022 – AL v. Rada

(Věc T-22/22 R)

(„Řízení o předběžných opatřeních – Veřejná služba – Úředníci – Disciplinární řízení – Zbavení funkce – 
Návrh na předběžné opatření – Naléhavost – Fumus boni juris – Poměření proti sobě stojících zájmů“)

(2022/C 213/56)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: AL (zástupce: R. Rata, advokátka)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer a M. Alver, zmocněnci)

C 213/40 CS Úřední věstník Evropské unie 30.5.2022


	Věc T-445/21: Rozsudek Tribunálu ze dne 30. března 2022 – Copal Tree Brands v. EUIPO – Sumol + Compal Marcas (COPALLI) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie COPALLI – Starší mezinárodní slovní ochranná známka COMPAL – Relativní důvod pro zamítnutí – Poškození dobrého jména – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 2017/1001 – Prospěch neprávem získaný z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starší ochranné známky“)
	Věc T-368/21: Usnesení Tribunálu ze dne 24. března 2022 – Di Taranto v. Úřad evropského veřejného žalobce („Žaloba na neplatnost – Institucionální právo – Posílená spolupráce za účelem zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce – Nařízení (EU) 2017/1939 – Jmenování evropských pověřených žalobců Úřadu evropského veřejného žalobce – Odvozená protiprávnost – Kandidáti určení Italskou republikou – Určení kandidátů napadené před vnitrostátním soudem – Nepřípustnost“)
	Věc T-764/21 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. února 2022 – Atesos medical a další v. Komise („Řízení o předběžných opatřeních – Zdravotnické prostředky – Směrnice 93/42/EHS – Nařízení (EU) 2017/745 – Návrh na odklad vykonatelnosti – Neexistence naléhavosti“)
	Věc T-22/22 R: Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 31. března 2022 – AL v. Rada („Řízení o předběžných opatřeních – Veřejná služba – Úředníci – Disciplinární řízení – Zbavení funkce – Návrh na předběžné opatření – Naléhavost – Fumus boni juris – Poměření proti sobě stojících zájmů“)

